

*Fl. Petersen ApS  
Løvsangervej 1  
6500 Vojens*

*CVR-nr: 12 75 32 09*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2018*

*(29. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15/1 2019

*Flemming Petersen*  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11
Anvendt regnskabspraksis .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Fl. Petersen ApS Løvsangervej 1 6500 Vojens
	Telefon: 73 57 10 30 E-mail: fm-privat@webspeed.dk
	CVR-nr.: 12 75 32 09 Stiftet: 6. februar 1989 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december Kundenr.: 30077600
<b>Direktion</b>	Flemming Petersen
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Haderslev Nørregade 30 6100 Haderslev
<b>Revisor</b>	ND REVISION VOJENS registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
<b>Ejerforhold</b>	Flemming Petersen, Løvsangervej 1, 6500 Vojens
<b>Hovedaktivitet</b>	Selskabets formål er formueadministration.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK -407.866. Balancen viser en egenkapital på DKK 11.134.172.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>317.336</b>	<b>301</b>
1 Personaleomkostninger .....	-300.295	-330
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-305.403	-290
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-288.362</b>	<b>-319</b>
Andre finansielle indtægter .....	55.098	325
Andre finansielle omkostninger .....	-690.199	-1
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-923.463</b>	<b>5</b>
3 Skat af årets resultat .....	515.597	-17
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-407.866</b>	<b>-12</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	106
Overført resultat .....	-407.866	-118
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-407.866</b>	<b>-12</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Grunde og bygninger .....	3.505.689	3.580
Produktionsanlæg og maskiner .....	1.258.204	1.132
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>4.763.893</b>	<b>4.712</b>
Andre tilgodehavender .....	2.034	2
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>2.034</b>	<b>2</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>4.765.927</b>	<b>4.714</b>
Selskabsskat.....	46.120	45
Andre tilgodehavender .....	24.577	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>70.697</b>	<b>45</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	2.987.160	813
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>2.987.160</b>	<b>813</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>3.435.439</b>	<b>6.722</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>6.493.296</b>	<b>7.580</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>11.259.223</b>	<b>12.294</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	200.000	200
Overført resultat .....	10.934.172	11.342
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	106
<b>4 EGENKAPITAL .....</b>	<b>11.134.172</b>	<b>11.648</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	61.500	577
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>61.500</b>	<b>577</b>
Anden gæld.....	55.291	61
Periodeafgrænsningsposter.....	7.000	7
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	1.260	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>63.551</b>	<b>69</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>63.551</b>	<b>69</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>11.259.223</b>	<b>12.294</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2018	2017		
		kr. 1000		
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Antal personer beskæftiget .....	1	1		
Lønninger .....	299.905	330		
Andre omkostninger til social sikring .....	390	0		
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b>300.295</b>	<b>330</b>		
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>				
Bygninger .....	73.414	73		
Driftsmateriel og inventar.....	231.989	217		
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>305.403</b>	<b>290</b>		
<b>3 Skat af årets resultat</b>				
Regulering af udskudt skat .....	-515.600	17		
Regulering af tidligere års skat.....	3	0		
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>-515.597</b>	<b>17</b>		
<b>4 Egenkapital</b>	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	200.000	0	0	200.000
Overført resultat .....	11.342.038	0	-407.866	10.934.172
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	105.800	-105.800	0	0
	<b>11.647.838</b>	<b>-105.800</b>	<b>-407.866</b>	<b>11.134.172</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Ingenting.				
